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Wise Group utser valberedning 

 

I enlighet med årsstämmans beslut ska ledamöterna i Wise Group ABs valberedning utses 

av de tre till röstetalet största aktieägarna i bolaget som önskar utse en representant. De 

aktieägare som utsett ledamöter till valberedningen, representerar tillsammans cirka 63 

procent av röstetalet för samtliga aktier i bolaget. Valberedningens uppgift är att lämna 

förslag till årsstämman 2021 avseende stämmans ordförande, antal styrelseledamöter, val 

av styrelseledamöter, styrelseordförande och revisor samt beslut om ersättning till 

styrelseledamöterna och revisor.  

Följande valberedning har nu bildats, baserat på ägandet 2020-09-30 och består av: 

Christian Rossi som representant för Stefan Rossi, 35,3% 

Erik Dyrmann Juhler som representant för Juhler Group. 14,5% 

Per Åhlgren som representant för Erik Mitteregger förvaltnings AB, 13,5% 

Bolagets aktieägare är välkomna att lämna förslag och synpunkter till valberedningen 

senast den 15 januari 2021 via epost till valberedning@wisegroup.se eller via vanlig post till: 

Wise Group AB 

Att: Valberedning 

Box 22109 

104 22 Stockholm 

Valberedningens förslag kommer att publiceras i kallelsen till årsstämman 2021 och på 

bolagets hemsida. Årsstämman i Wise Group AB kommer att hållas onsdagen den 12 maj 

2021 kl. 16:00 i bolagets lokaler på Linnégatan 87 i Stockholm. 

För ytterligare information kontakta: 

Erik Mitteregger, styrelsens ordförande Wise Group AB (publ) 

Tel: +46 729 04 69 20, e-post: erik.mitteregger@wisegroup.se  

Wise Group är en familj av specialistbolag inom rekrytering, konsulttjänster och digitala 

produkter som hjälper företag att nå sin fulla potential genom att sätta människan i 

centrum. Vi är en nordisk aktör med global räckvidd, med kunder i över 60 länder, och 

kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Helsingfors. Wise Group är noterad på Nasdaq 

Stockholms Small Cap-lista.  
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